关于广西医师协会转发 2021 年度获批

第一批国家级继续医学教育项目的通知

桂医协函【2021】006 号

协会各二级机构、中青年委员会、专业学组：

根据全国继续医学教育委员会办公室《关于公布 2021 年第一批

国家级继续医学教育项目的通知》（全继委办发〔2020〕24 号）与

广西继续医学教育委员会《关于做好 2021 年第一批国家级继续医学

教育项目工作的通知》文件精神，我会 2021 年度获批第一批国家级

继续医学教育立项项目 15项，现将获批项目转发给各二级机构、中

青年委员会、专业学组（详见附件），请大家按以下要求做好项目的

组织实施工作：

一、严格执行国家级继续医学教育工作的有关规定，保证学习班

培训质量，项目完成期限为 2021 年 12 月 31 日前。

二、在项目完成后，指定专人于 2周内通过国家级继续医学教育

项目网填报执行情况反馈；在系统上录入《继续医学教育项目执行情

况汇总表》《执行情况反馈表》、填好项目总结分析和统计情况。请

一定确认线上成功提交，如此项工作未完成或因项目未如期执行，将

影响下一年度的项目申报和审批。

三、为加强本会在项目实施过程中的监督和管理，各项目的实施

必须是协会主办组织开展的各类学术会议，而不得以挂名形式在其他

会议中完成，各二级机构、中青年委员会、专业学组要严格执行继续

医学教育工作的有关规定，提前做好年度工作安排，确保项目按期执

行。

四、按自治区卫健委“关于推进继续医学教育信息化平台建设和

规范学分管理的通知”精神，从 2020 年起继教项目实行电子化授予

学分，请各二级机构、中青年委员会、专业学组在项目实施过程中按

照“广西医师协会电子学分授予的暂行办法”，引导学员参加学习及

申领学分。

附件：广西医师协会获批 2021 年度第一批国家级继续医学教育立项

项目表（15项）

广西医师协会

2021 年 1月 19 日

附件

广西医师协会获批 2021 年度第一批国家级继续医学教育立项项目表（15 项）

序号 项目编号 项目名称
项目负
责人

举办期限
授予学员
学分

拟招生
人数

1 2021-03-01-169 (国) 泛北部湾中西医结合心血管病高峰论坛 何贵新 2021-12-18-2021-12-20 6 分 460

2 2021-03-12-162 (国) 起搏心电图、食管电生理、散点图学习班 何 涛 2021-05-14-2021-05-16 6 分 300

3 2021-03-01-173 (国) 呼吸疾病新进展及呼吸介入新技术学习班 陈一强 2021-08-12-2021-08-16 10 分 300

4 2021-04-01-303 (国) 八桂肝胆外科高峰论坛肝胆外科临床与基础研究新进展学术研讨会 何松青 2021-05-07-2021-05-09 5 分 350

5 2021-04-04-178 (国) 中国-东盟国际神经内镜高峰论坛 黄 玮 2021-09-09-2021-09-12 8 分 300

6 2021-04-05-183 (国) 第五届中国－东盟泌尿外科高峰论坛 程继文 2021-09-25-2021-09-27 6 分 500

7 2021-04-07-326 (国) 脊柱微创及矫形手术的解剖及临床策略 詹新立 2021-05-04-2021-05-08 10 分 300

8 2021-04-07-330 (国) 广西-东盟骨科学术论坛 韦庆军 2021-03-19-2021-03-21 6 分 400

9 2021-04-08-074 (国) 肝癌综合治疗新进展学习班 向邦德 2021-06-12-2021-06-14 5 分 200

10 2021-09-02-161 (国) 超声新技术的临床应用与规范化培训学习班 郭盛兰 2021-12-15-2021-12-19 10 分 350

11 2021-13-05-027 (国) 药师服务技能培训班 肖 萍 2021-10-21-2021-10-24 7 分 500

12 2021-18-01-184 (国) 慢性疼痛诊疗新进展学习班 蒋宗滨 2021-05-10-2021-05-15 10 分 400

13 2021-18-01-189 (国) 麻醉学新技术培训班 刘敬臣 2021-05-22-2021-05-24 6 分 600

14 2021-19-01-110 (国) 重症器官保护与生命支持新进展学习班 汤展宏 2021-10-21-2021-10-23 5 分 500

15 2021-19-01-112 (国) 重症新冠感染与脓毒症新进展研讨班 黄 冰 2021-08-06-2021-08-08 6 分 300